
#BrillonsEnsemble
parislutteolympique.free.fr

SAISON 2021-2022

LUTTE GRÉCO-ROMAINE

LUTTE LIBRE

LUTTE FÉMININE

LUTTE JEUNES

ParisLutteOlympique @parislutteolymp

parislutteolympique.free.fr

CONTACT &
SEANCE D’ESSAI
>  06 32 46 67 34

>  paris.lutte.olympique@gmail.com

4 FORFAITS
>  Assurance  +  Licence FFLDA  +  Pratique illimitée

130 €

Fin de
Saison

SAISON SEPT    JUIL

240 
€

Integral

170 
€

Access

130 
€

Jeunes

AVR    JUIL

Eligible Pass’Sport
Reduc’Sport

Eligible Ticket Loisirs
Etudiants -28 ans | Demandeurs d’emploi
Ecoliers | Collégiens | Lycéens

LOISIR OU
COMPETITION

Un sport pour tous



2                   2 SITES
Paris intra-muros

7 CRENEAUX
EN SEMAINE

septembre    juillet

>  1 arbitre régional

>  4 cadres techniques

>  3 entraineurs

Diplômés FFL et d’Etat

STAFF

Samedi

Vendredi

Jeudi

Mercredi

Mardi
18:00

19:00

20:00

19:00

18:30

12:00

20:00

22:30

14:00

20:00

20:30

20:30

20:0018:30

Familles
U7    U13

Compétition

Compétition

LJ  LL  LF

LL  LF  GR

LL  LF

LL  LF

GR

LL  LF

LL  LF















7a
U7

9a
U11

11a
U13 U15 U17 U20 U23 Senior

13a 15a 17a 20a 23a4a
U9

LJ  >  Lutte Jeunes
GR  >  Lutte Gréco-Romaine

LL  |  LF  >  Lutte Libre  |  FéminineENTRAINEMENTS

U15 Senior

U15 Senior

U15 Senior

U15 Senior

Voltaire

Bréguet-Sabin

11e

Centre Sportif
Bréguet
25-27 Rue Bréguet

Université
Paris-Dauphine

2 Bd. Lannes

Porte Dauphine

Avenue Foch

Paris 
Lutte
Olympique

Ranelagh

Jasmin

16e

Gymnase
du Stade Suchet

25 Av. du Maréchal Franchey d’Esperey

Paris Lutte Olympique

>  Label National FFLDA « Animation »

EXPERTISE




